签发人：张忠厚

横政教函〔2018〕67号

榆林市横山区教育局关于
区一届人大二次会议第6号建议的复函

张海娥代表：

您提出的《关于建设党岔镇银湾社区标准化幼儿园的建议》（第06号）收悉。现答复如下：

随着城镇化建设的不断加快，党岔镇银湾社区的人口规模不断增加，确实需要新建一所标准化幼儿园以满足社区幼儿就近入园的需求和满足乡村振兴战略规划的实施要求。我局已将党岔镇银湾幼儿园建设项目列入《榆林市横山区第三期学前教育行动计划项目规划2017-2020年》和《榆林市乡村振兴战略实施规划项目—全市乡村教育发展专项规划》中，相关项目建设在前期手续准备完成后也会获得上级部门的资金支持。目前，项目前期手续中，相关建设用地有待落实，因此，还需要党岔镇政府、住建管理部门、土地管理部门加大部门间的协调、落实相关建设用地，促进项目的推进。

感谢您对教育工作的关心和支持！

                    榆林市横山区教育局

                      2018年7月23日
（联系人：计财股     电话：0912-7616894）

抄送：区政协提案委员会，区政府督查室

榆林市横山区教育局               2018年7月23印发

共印10份
类  别：B